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Motip Color Mark spray Spotmarker
fluo farba do znakowania zielona
500ml

Cena 33,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 300-120-145-201516

Kod producenta 201516

Kod EAN 4048500201516

Producent MOTIP

Opis produktu

COLOR MARK SPRAY SPOTMARKER FLUO FARBA DO ZNAKOWANIA

Profesjonalne oznakowanie placu budowy dla budownictwa i inżynierii lądowej i budowy dróg. Może być również stosowany w tunelowaniu i
wydobywaniu. Opatentowana czapka ochronna na jedną rękę z łatwym w obsłudze odblokowaniem dla poprawy funkcjonalności i
bezpieczeństwa. Gwarantowane oznakowanie bez pomalowanych palców.

Do szybkiego, czystego i dokładnego znakowania asfaltu, betonu, cegły, tynku, drewna, ziemi i wiele innych powierzchni
Opatentowana jednoręczna nasadka zabezpieczająca z bezpiecznym blokowanym spustem natrysku zapobiega niezamierzonemu
rozpyleniu i ?zabarwionym? palcom
Dzięki systemowi samooczyszczania, całkowite opróżnienie puszki jest gwarantowane (brak konieczności odpowietrzania po użyciu)
Specjalny zawór przechylny do dokładnego oznaczania ścian i podłóg 
Odporne na zużycie i warunki atmosferyczne oznakowanie trwające do 9 miesięcy
Wysoka jakość krycia dzięki szczególnie wysokiemu udziałowi pigmentów
Specjalny system opryskiwania zapewniający znakomitą wydajność
Intensywna luminescencja kolorów Fluo
Doskonała przyczepność do wilgotnych powierzchni
Niezawodny nawet w temperaturach ujemnych (do -20°C)
Niezwykle łatwo wstrząsnąć nawet po długim okresie przechowywania
Prosty w aplikacji nawet w rękawiczkach
Zdejmowana nasadka zabezpieczająca do użytku w znakowaniu urządzeń pomocniczych
Przyjazny dla środowiska bez ryzyka dla zdrowia
Światło i pogodo odporny wyjątkowo trwały i odporny na zużycie

Marka COLORMARK od wielu lat zapewnia wysokiej jakości koncepcję znakowania dla klienta.
Wymagania i najszerszy możliwy do wyobrażenia zakres zastosowań. Aby zapewnić szybsze i bezpieczniejsze prowadzenie
profesjonalnemu użytkownikowi. COLORMARK Spotmarker zapewnia przekonujące wyniki nawet w najtrudniejszych warunkach pracy. Przyjazna
dla użytkownika nasadka zabezpieczająca gwarantuje wolne od brudu znakowanie, a także zapobiega
niezamierzone opryskiwanie. Dzięki blokowanemu spustowi Spotmarker można łatwo aktywować i ponownie zabezpieczyć
samodzielnie, bez konieczności zdejmowania nasadki. Gwarantujemy, że będziesz mógł całkowicie opróżnić
spray bez pozostałości. Samoczyszczący system natryskowy.
Idealne narzędzie do znakowania dla budownictwa lądowego i drogowego, budowy ogrodów i krajobrazu, geodezji i przemysłu, nie wspominając
o wielu innych zastosowaniach na prawie wszystkich rodzajach powierzchni.

Pojemność: 500ml
Wydajność: 250-300m
Kolor: zielony Fluo
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